

# Cirkulär nr 7, 2024

## Presentation av styrelsen 2024/25

### **Ordförande: Carola Mertner, Sätragårdsvägen 47**

Tid i Sätra: Jag har bott i Sätra sedan 2000 och i vårt radhus sedan 2012. Jag bor tillsammans med min man Ange och våra barn Annie och Robin.

Gör: Till vardags arbetar jag som gruppchef inom Region Stockholm. Jag har varit med i styrelsen sedan 2014 i olika roller.

Ansvarsområde: Sedan 2022 har jag haft förtroendet att vara ordförande i samfälligheten. Jag ser fram mot ett gott samarbete i styrelsen och fortsatt bra dialog med er boende för att vi tillsammans ska arbeta för att vi har det fint i vårt område.

### **Sekreterare: Wilhelm Tunemyr, Sätragårdsvägen 213**

Tid i Sätra: Jag har bott i området sen november 2019. Bor med fru och två döttrar 5 och 8 år gamla.

Gör: Jag är mattelärare på Stockholms stads IB-gymnasium inne vid Skanstull. Förutom det lägger jag en hel del tid på en riksförening för matte/NO/tekniklärare.

Ansvarsområde: jag är sekreterare, vilket innebär ansvar för protokoll, dokumentation, medlemsregister, cirkulär och liknande saker. Även hemsidan ligger på mig. Jag ansvarar också för projektet med reparation av dag- och spillvattenledningar i Långsätra.

### **Kassör: Jonas Nordin, Alsätravägen 130**

Tid i Sätra: Familjen, sambo Frida och två döttrar 11 och 7 år, flyttade hit sensommaren 2022, efter elva år i Telefonplan.

Gör: I yrket är jag chefsarkitekt övergripande all IT på fackförbundet Unionen. På fritiden blir det en hel del cykling och löpträning, samt massor av familjetid.

Ansvarsområde: I styrelsen ansvarar jag för kassörsrollen. Jag ser också fram emot att få bidra med generell kompetens avseende projekt och olika insatser för att behålla ett utvecklande och vackert område som detta är.

### **Aina Eriksson, Alsätravägen 144**

Tid i Sätra: Bott i området sen 70-talet och lär bo kvar så länge som jag orkar utnyttja våra fantastiska omgivningar.

Gör: Är pensionär, men hoppas kunna bidra med gamla kunskaper inom naturkunskap, miljö- och säkerhetsfrågor m.m.

Ansvarsområde: Trädgårdsskötsel. Kontaktperson för AD Mark.



### **Ahmed Albadi, Sätragårdsvägen 131**

Tid i Sätra: Bor med min fru och två flickor sedan i början av 2022

Gör: Jobbar för Region Stockholm som sjuktransportör.

Ansvarsområde: El och belysning samt vatten/dagvatten/avlopp.

### **Erik Florin Persson, Alsätravägen 100**

Tid i Sätra: Tid i Sätra: Bott i Sätra sedan 2019 och i vårt radhus sedan februari 2023. Bor tillsammans med min fru Aina och våra barn Isak och Rut, 6 och 4 år.

Gör: Är forskare och universitetslärare i filmvetenskap.

Ansvarsområde: Snöröjning med mera.

### **Anders Holmlund, Alsätravägen 10**

Tid i Sätra: Har bott här i Sätra sedan 2009 med fru Elisabeth.

Gör: Pensionär

Ansvarsområde: Fjärrvärme och nycklar.

### **Peter Källman, Alsätravägen 128**

Tid i Sätra: Vi flyttade hit till området 1994 och bor tillsammans med min fru, barnen uppväxta här men har lämnat vårt bo och satt eget.

Gör: Äger och driver ett eget företag som verkar inom möbelbranschen.

Ansvarsområde: Jag håller i parkering och garage.

## **Pappersinsamling upphör vid S1 och S177**

Efter upprepade problem med att sopor läggs i tunnorna kommer pappersinsamlingen upphöra vid S1 (hörnet mot de nybyggda husen) och S177 (Panncentralen). Returpapper kan lämnas vid återvinningscontainrarna på Lövsätragränd, eller vid någon av de två kvarvarande insamlingsplatserna, Långsätra (utanför S207) och Brosätra (mellan garagen).

## **Tack för städdagen!**

Tack till alla som deltog på städdagen i söndags. Som vanligt visade sig några uppgifter svårare än förutsett, andra flöt på precis som planerat. Vi fick mycket gjort och hann även grilla lite tillsammans innan regnet kom.

Högarna med grenar och ris förväntas plockas bort torsdag den 2/5. Så länge de är kvar är det okej att lägga eget trädgårdsavfall i dem, men **endast** grenar och ris, och **absolut inte** i säckar (vare sig papper eller plast). Att rensa säckar, bräddor och annat skräp ur högarna medför en extra kostnad för hela samfälligheten.



## Grannsamverkan

Bifogat finns utskick från polisen, med rapport om grannsamverkan. Som man kan läsa i statistiken är det ovanligt med inbrott i vårt område, vilket vi alla är glada över. Samtidigt är det viktigt att fortsätta med de enkla åtgärder som minskar riskerna.

## Strömavbrott

Som ni märkte var det strömavbrott på morgonen den 1 maj. Felet låg hos Ellevio, och var ingenting som samfälligheten vare sig fick information om eller kunde påverka. På Ellevios hemsida, <https://www.ellevio.se/privat/kundservice/guider/stromavbrott/stromavbrott-i-mobilen>, kan du registrera dig för att på SMS med info kring strömavbrott, både planerade och oplanerade.

*Styrelsen för Settra samfällighet*